



Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha

Praça Vicente Glazar nº 159, Centro, São Gabriel da Palha, ES. Cep. 29.780-000.

Telefax 0(xx) 27 3727-1366.

CNPJ 27.174.143/0001-76

EDITAL COM VALORES

Pregão Presencial Nº 000074/2017

ANEXO III - PLANILHA

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00045395	ÁLCOOL DOMÉSTICO 46° CX COM 12 UND X 1000 ML		CX	4	55,930	223,72
00002	00009270	ÁGUA SANITÁRIA, CX COM 12 UND X 1 LITRO		CX	8	28,620	228,96
00003	00013055	BALDE PLÁSTICO 12 L		PÇ	15	5,990	89,85
00004	00045377	COLOR PURO EM EMBALAGEM DE 2 LITROS		PÇ	40	5,110	204,40
00005	00013072	DESINFETANTE BACTERICIDA/GERMICIDA LAVANDA 2 L		PÇ	30	5,280	158,40
00006	00009268	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL E DESENGORDURANTE, 500 ML - CX COM 24 UND		CX	8	37,900	303,20
00007	00035525	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, CERDAS DE PLÁSTICO		PÇ	20	2,420	48,40
00008	00027140	ESPONJA DE AÇO, COM 14 PCT DE 08 UND		FRD	8	22,120	176,96
00009	00044872	ESPONJA PARA LOUÇA PACOTE COM 03 UNIDADES		PCT	30	2,470	74,10
00010	00048132	SACO DE ALGODÃO ALVEJADO PARA CHÃO MEDINDO 50 X 75 CM		PÇ	60	6,230	373,80
00011	00045698	PANO DE PRATO P/COZINHA COM 73 CM DE COMP. X 35 CM LARGURA, ALGODÃO		PÇ	50	4,710	235,50
00012	00028329	PAPEL HIGIÊNICO, PICOTADO, TEXTURIZADO, BRANCO, FARDO COM 64 UND DE 60 METROS		FRD	6	55,280	331,68
00013	00045897	RODO BASE PLÁSTICA COM 30 CM		PÇ	40	7,320	292,80
00014	00010041	SABÃO EM BARRA, PCT C/ 05 UND X 200 GR		PCT	40	4,890	195,60
00015	00034548	SABÃO EM PÓ, 1 KG, 1ª QUALIDADE		CX	100	5,610	561,00
00016	00011662	SABONETE 90 GR - DÚZIA		DZ	8	11,920	95,36
00017	00045898	TOALHA DE PAPEL COM 2 ROLOS		PCT	30	3,410	102,30
00018	00029656	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 3 com cabo de madeira, base no formato trapézio, medindo aproximadamente 11 x 15 cm, resistente, 1ª qualidade		PÇ	60	10,460	627,60
00019	00005282	CESTO PLÁSTICO P LIXO COM TAMPAS 10 litros		PÇ	10	12,130	121,30
00020	00045716	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO		PÇ	10	3,550	35,50
00021	00007435	SACO PARA LIXO 50 L, REFORÇADO, COM 50 UND		RL	20	13,620	272,40
00022	00025005	SACO PARA LIXO 15 LT, REFORÇADO, COM 100 UND		RL	15	12,010	180,15
00023	00007437	SACO PARA LIXO 100 L COM 25 UND		RL	20	14,440	288,80
00024	00029819	RODO PARA LIMPEZA, BORRACHA DUPLA, 40 CM, COM CABO		PÇ	20	8,760	175,20
00025	00048149	FÓSFORO DE SEGURANÇA, COM 10 CAIXAS		PÇ	10	2,360	23,60



Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha

Praça Vicente Glazar nº 159, Centro, São Gabriel da Palha, ES. Cep. 29.780-000.

Telefax 0(xx) 27 3727-1366.

CNPJ 27.174.143/0001-76

5.420,58
